
Conselleria de Política Territorial, 
Obres Públiques i Mobilitat

Conselleria de Política Territorial, 
Obras Públicas y Movilidad

RESOLUCIÓ de 17 de desembre, de la directora general 
de Política Territorial i Paisatge, per la qual s’amplia el 
termini de consultes i participació pública, fins al 15 de 
gener de 2021, de la versió inicial del Pla d’Acció Territo-
rial de l’Àrea Funcional de Castelló. [2020/11073]

RESOLUCIÓN de 17 de diciembre, de la directora gene-
ral de Política Territorial y Paisaje, por la que se amplía 
el plazo de consultas y participación pública, hasta el 15 
de enero de 2021, de la versión inicial del Plan de Acción 
Territorial del Área Funcional de Castellón. [2020/11073]

Por Resolución de fecha 13 de octubre de 2020, se acordó someter 
a participación pública y consultas la versión inicial del Plan de Acción 
Territorial del Área Funcional de Castellón y documentación ambiental 
pertinente, durante un periodo de 2 meses, habiéndose publicado en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8932, de 22 de octu-
bre de 2020, y en un diario no oficial de fecha 22 de octubre de 2020 
(El Periódico Mediterráneo).

Habiéndose detectado un error en la publicación, mediante Resolu-
ción de la Dirección General de Política Territorial y Paisaje, de fecha 
23 de octubre de 2020, se procede a su corrección, efectuándose nueva 
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
8937, de 27 de octubre de 2020.

Diversos agentes territoriales implicados han solicitado una amplia-
ción del plazo inicialmente establecido dada la complejidad de sus con-
tenidos y la repercusión del plan.

El artículo 32.1 de la Ley de procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas dispone que las administraciones 
podrán conceder de oficio o a petición de los interesados, una amplia-
ción de los plazos establecidos, que no exceda de la mitad de los mis-
mos, si las circunstancias lo aconsejan y con ello no se perjudican dere-
chos de terceros.

Considerando lo anteriormente establecido, resuelvo:

Primero
Ampliar el plazo de participación pública y consultas de la versión 

preliminar del Plan de Acción Territorial del Área Funcional de Caste-
llón y documentación ambiental pertinente hasta el 15 de enero de 2021.

Segundo
Ordenar la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial 

de la Generalitat Valenciana y en un periódico de gran difusión en la 
provincia de Castellón.

València, 17 de diciembre de 2020.– La directora general de Política 
Territorial y Paisaje: Rosa Pardo Marín.

Per Resolució de data 13 d’octubre de 20 20, es va acordar sotme-
tre a participació pública i consultes la versió inicial del Pla d’Acció 
Territorial de l’Àrea Funcional de Castelló i documentació ambiental 
pertinent, durant un període de 2 mesos, que s’ha publicat en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana número 8932 de 22 d’octubre de 
2020, i en un diari no oficial de data 22 d’octubre de 2020 (El Periódico 
Mediterráneo).

Per tal com s’ha detectat un error en la publicació, mitjançant Reso-
lució de la Direcció General de Política Territorial i Paisatge, de data 
23 d’octubre de 2020, s’efectua la seua correcció, i se’n fa nova una 
nova publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
8937, de data 27 d’octubre de 2020.

Diversos agents territorials implicats han sol·licitat una ampliació 
del termini inicialment establit en vista de la complexitat dels seus con-
tinguts i la repercussió del pla.

L’article 32.1 de la Llei de procediment administratiu comú de les 
Administracions públiques disposa que les administracions podran con-
cedir, d’ofici o a petició dels interessats, una ampliació dels terminis 
establits, que no excedisca la meitat d’aquests, si les circumstàncies ho 
aconsellen i amb això no es perjudiquen drets de tercers.

Considerant el que s’ha establit anteriorment, resolc:

Primer
Ampliar el termini de participació pública i consultes de la versió 

preliminar del Pla d’Acció Territorial de l’Àrea Funcional de Castelló i 
documentació ambiental pertinent fins al 15 de gener de 2021.

Segon
Ordenar la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 

la Generalitat Valenciana i en un periòdic de gran difusió a la província 
de Castelló.

València, 17 de desembre de 2020.– La directora general de Política 
Territorial i Paisatge: Rosa Pardo Marín.


		2020-12-21T14:02:39+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




